
Косметическая жидкость
"Суперчистотело" 1мл
SKU: 90081
Stock Qty: 0

Product Description
Kiireks kõõluste ja tüükate eemaldamiseks mugavates kodustes tingimustes on loodud vahend nimega "Supertšistotelo", millel on kohalik
kooriv toime. See kosmeetiline vedelik, mis on leeliselise lahuse vormis, toimib eriti efektiivselt pärast defektse koha eelnevat aurutamist.
Tervisliku naha vigastuste vältimiseks määritakse enne protseduuri probleemse koha ümbrus rasvase kreemiga. "Supertšistotelo" on
vahend liigse sarvestunud naha eemaldamiseks (tüükad, papilloomid).
Kursuseks on vaja 1 kuni 5 protseduuri. "Supertšistotelo" toimib efektiivsemalt, kui enne protseduuri aurutatakse defektne koht.
Hoiatus: seda vahendit ei kasutata naha moodustiste eemaldamiseks näol ja limaskestadel.
Kuidas võtta, raviskeem ja annustamine
1. Määri nahk probleemsete kohtade ümber vaseliiniga või rasvase kreemiga.
2. Leota täielikult sarvestunud nahapiirkond (tüügas, papilloom) aplikaatori otsaga, vältides tervislikku nahka. Vahendit ei tohi vähemalt
1-2 tundi maha pesta, võimalusel jäta pikemaks ajaks. Pärast vahendi imendumist võib üleliigse kreemi, mis on kantud tervislikule nahale
kaitseks, eemaldada salvrätikuga.
3. 1-2 päeva pärast algab sarvestunud nahapiirkondade koorumine ja 3-5 päeva pärast nende puhastamine. Vajadusel võib teha korduva
protseduuri, kuid mitte varem kui 3 päeva pärast esimest "Supertšistotelo" pealekandmist. Kursuseks on vaja ühest viieni protseduuri.
Ärge kasutage näo piirkonnas.
Lastele alla 5 aasta vanuseks ei soovitata.
Individuaalsete komponentide talumatuse korral on vastunäidustatud.
Ei ole ravim.
"Supertšistotelo" on kõrge efektiivsusega vedelik tüükade, kuivade konnasilmade ja papilloomide eemaldamiseks.
See ei põhjusta kunagi uute moodustiste teket.
Naha defektid kaovad peaaegu jäljetult.
Koostis: puhastatud vesi, glütseriin, bergamoti, kaneeli, aed-liivatee, teepuu, salvei, männi, seedri, tõrva, naatriumhüdroksiidi ekstraktide
kompleks.
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